T A e
R oA

S R = vt

’?’--féfna&/ﬂﬁ'f'o- e %Mtr'(«vﬁ%, Grencea y Feonologla
7 %
O/Au'r revacelered "'aw-ﬂrrﬂfy(} o O )lf(:!('!-()ff((/
-

s
. J/ZIJ eclorade

Buenos Aires, 17 de junio de 2004.

VISTO la Resolucion N° 105/2003 del Consejo Académico de la Facultad

Regional Rafaela, correspondiente al sefior Cristian José RUDOLF, de la carrera Ingenieria

Civil, y

CONSIDERANDO:

Que ¢l recurrente cursé en ¢l periodo lectivo 1999 Ingenicria Civil 11, sin respetar
el régimen de correlatividades vigente en ese momento.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
16 de junio de 2004, aconsejo refrendar la Resolucion N° 105/2003 de la Facultad Regional
Rafaela.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

¢l Lstatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD 'I‘ECNOI.,(ﬁGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 105/2003 del Consejo Académico de la
I'acultad Regional Rafacla y convalidar el cursado en el periodo lectivo 1999 de la

asignatura Ingenieria Civil II, sin tener aprobada su correlativa Taller de Computacién,



o Menistorio de %;/nrrzmb’ﬁ, “(%;:Ewwkr- z d?ﬁ;?zo-éy(a
U/An.'u(ﬂmfrﬂn/ e .i/y:;'?x(lf:{‘({flf'(! (_’f{ ?;r'(}raf(r/
Rectosmcdy

TV BT e kb £

STHADO

al alumno Cristian José RUDOLF, de la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 896/2004

UTN
1

/:'Jf

1 ../’

5 ..u:::’{ HEES
" RECTOR

/
e

o

HECTOR BENE CONZALEZ
“errelatio Acodémico y de Mlaneomiento

—



